
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.06.2018г с. Куреж № ВН-48-р

0  досрочном прекращении 
полномочий депутата 
Курежского сельского Совета 
депутатов Репиленко А.Т

В соответствии с частью 7 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» Собрание депутатов Курежского сельсовета

РЕШИЛО:

1 .Прекратить досрочно полномочия депутата Курежского сельского Совета 
депутатов избирательного участка № 1232 Репиленко Анны Тихоновны, 
согласно поданного заявления по состоянию здоровья.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Курежского 
сельсовета.
4. Полномочия прекращаются с момента вступления в силу настоящего 
решения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Курежского сельского
Совета депутатов, Д.Н.Усенко

Глава сельсовета


